
Futapest - Pilisszentkereszt 2014 eredménylista Rövid táv: 4.5 km :+&- 200m szint  Hosszú táv: 13.9 km +&- 500m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

975 0:17:42 1 1 Varga József f 39 rövid táv 30 - 39 év Piliszántó TEAM WOV-8
961 0:18:55 2 1 Pápai Márton f 19 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő

2011 0:19:10 3 1 Langer Olivér f 40 rövid táv 40 - 49 év Salgótarján SAC
965 0:19:26 4 1 Pápai Gergely f 21 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
815 0:19:39 5 2 Pásztor Attila f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Micro SC
922 0:20:01 6 2 Judák Endre f 25 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
966 0:20:07 7 2 Pápai Benedek f 16 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
957 0:20:40 8 3 Gerlei Máté f 18 rövid táv 15 - 19 év Dad Futapest
978 0:21:39 9 1 Csák Tamás f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Talabér-Berendi Running
940 0:21:43 10 3 Földvári Zoli f 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
968 0:21:49 11 4 Rézműves Tibor f 16 rövid táv 15 - 19 év Csepel Csepel Dolphins
420 0:22:11 12 4 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj
899 0:22:27 13 5 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK

2026 0:22:36 14 1 Telek András f 54 rövid táv 50 - 59 év Salgótarján Zenit SE
984 0:22:38 15 2 dr. Bognár Csaba f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
331 0:22:45 16 2 Laki Botond f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas sc, Futapest
490 0:23:02 17 1 1 Soós Fanni Kinga n 15 rövid táv 15 - 19 év Abony Fergeteg Triatlon Se

2013 0:23:09 18 3 Antal Ádám f 26 rövid táv 20 - 29 év Szombathely SZOESE
950 0:23:11 19 2 1 Szekeres Tamara n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
907 0:23:13 20 3 Imre János f 11 rövid táv 11 - 14 év Pomáz SZKHSE
881 0:23:19 21 4 Dobos Zsolt f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
459 0:23:31 22 5 Murányi Máté f 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok DSK

2024 0:23:43 23 6 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
945 0:24:11 24 7 Szőke-Kiss Jácint f 11 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Mogyoródi ksk

2004 0:24:14 25 2 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest TKF Klub,Budai
934 0:24:21 26 5 Polyánki Bence f 15 rövid táv 15 - 19 év Budaörs Budaörsi DSE
865 0:24:31 27 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ

2100 0:25:08 28 3 Bálint Zoltán f 30 rövid táv 30 - 39 év Baja
426 0:25:17 29 4 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr
982 0:25:22 30 6 Petresevics Róbert f 45 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi
898 0:25:23 31 3 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
306 0:25:29 32 3 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
449 0:25:30 33 7 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
925 0:25:41 34 4 Koch Attila f 52 rövid táv 50 - 59 év Tinnye
208 0:25:42 35 4 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest
850 0:25:46 36 6 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
942 0:25:49 37 5 2 Székely Anna n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Ikarus BSE
811 0:25:57 38 6 3 Szőke-Kiss Anna n 12 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród GEAC
859 0:26:01 39 4 Cakó Balázs f 22 rövid táv 20 - 29 év Budapest MAHFUSZ
877 0:26:12 40 5 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
303 0:26:20 41 7 1 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
972 0:26:22 42 8 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
996 0:26:24 43 8 1 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
858 0:26:34 44 2 Bacsó Attila f 63 rövid táv 60 - 69 év Pilisszántó Herkules se. Balatonalmá
29 0:26:46 45 8 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest
327 0:26:49 46 9 2 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv
985 0:26:57 47 5 Szigeti Csaba f 27 rövid táv 20 - 29 év Budapest
448 0:27:00 48 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
264 0:27:25 49 6 Zsekán Ádám f 24 rövid táv 20 - 29 év Dorog
971 0:27:34 50 7 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
356 0:27:39 51 3 Forgács Gyula f 64 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
879 0:27:41 52 5 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest eurest
347 0:28:22 53 10 2 Váradi Adrien Kri n 38 rövid táv 30 - 39 év Budapest

Helyezés



Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

Helyezés

65 0:28:24 54 11 2 Takács Gabriella n 49 rövid táv 40 - 49 év Futapest
958 0:28:39 55 9 Gerlei Csaba f 12 rövid táv 11 - 14 év Dad
959 0:28:47 56 12 2 Klotz Márta n 50 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
960 0:28:48 57 6 Pápai Miklós f 54 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
953 0:29:10 58 2 Imre Mátyás f 9 rövid táv ... - 10 év Pomáz SZKHSE
955 0:29:36 59 9 Dudás Csaba f 40 rövid táv 40 - 49 év Nagytarcsa Futapest

2016 0:29:44 60 10 Bagi Nimród f 11 rövid táv 11 - 14 év Tahitótfalu
911 0:29:45 61 8 Boldizsár Márton f 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest
391 0:30:01 62 6 Szabó Mátyás f 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
893 0:30:08 63 7 Soós Gyula f 52 rövid táv 50 - 59 év Abony Fergeteg Triatlon Se
814 0:30:10 64 4 Kláben György f 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan Manta Búvárklub
929 0:30:45 65 11 Novák Boti f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
977 0:30:49 66 5 Kegye Tibor f 63 rövid táv 60 - 69 év Budapest Csepel Dolphins Sc
973 0:30:51 67 13 3 Kovács Enikő n 43 rövid táv 40 - 49 év Hatvan Manta Búvárklub
28 0:31:07 68 14 4 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest
992 0:32:01 69 10 Ötvös Bence f 40 rövid táv 40 - 49 év Budapest Hrungary
229 0:32:06 70 6 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest

2099 0:32:12 71 9 Hartwig András f 29 rövid táv 20 - 29 év Budapest
926 0:32:47 72 15 1 Koch Gabriella n 22 rövid táv 20 - 29 év Tinnye
892 0:32:51 73 7 Bán Dávid f 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest
980 0:33:00 74 16 5 Kiss Márta n 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest
987 0:33:02 75 11 Jalsovszky Géza f 42 rövid táv 40 - 49 év Szentendre
988 0:33:03 76 7 Kutak Balázs f 16 rövid táv 15 - 19 év Budapest
616 0:33:05 77 17 6 Mészárosné Biriki Il n 46 rövid táv 40 - 49 év Szentendre
994 0:33:09 78 12 Kutak Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest
206 0:33:22 79 18 3 Böjtösné Tompay E n 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest ÉSZKSE, Futapest
969 0:33:28 80 19 4 Lukács Jázmin n 12 rövid táv 11 - 14 év Pilisszántó TEAM WOV-8
266 0:33:30 81 20 3 Majorné Bukor Ed n 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se
263 0:33:31 82 21 2 Zsámár Anna n 10 rövid táv ... - 10 év Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
932 0:33:45 83 13 Novák Szabolcs f 42 rövid táv 40 - 49 év Budapest
933 0:33:54 84 22 2 Pártos Katalin n 21 rövid táv 20 - 29 év Budapest
121 0:33:55 85 23 3 Lakatos Lívia n 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest
212 0:34:11 86 24 4 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase,Futapest
920 0:34:26 87 25 4 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
318 0:34:27 88 3 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
325 0:34:41 89 7 Szalai András f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
970 0:34:48 90 4 Lukács Sándor f 10 rövid táv ... - 10 év Pilisszántó TEAM WOV-8
412 0:34:54 91 26 5 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest

2027 0:35:16 92 8 Zöld Ádám f 17 rövid táv 15 - 19 év Budapest Honvéd
2022 0:35:17 93 5 Sárosi Boldizsár f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Kispest Judo
936 0:35:57 94 27 5 Selmeci Réka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Honvéd
944 0:36:04 95 8 Szira Tamás f 38 rövid táv 30 - 39 év Göd

2018 0:36:09 96 28 6 Kis Dorottya n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest
886 0:36:15 97 29 7 Ernszt Éva n 42 rövid táv 40 - 49 év Budapest
825 0:36:18 98 30 8 Szőcs Anett n 49 rövid táv 40 - 49 év Pomáz HSP
328 0:36:25 99 31 9 Somogyi Károlyné I n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest, Bkv Előre SC
954 0:36:30 100 6 Szabó Zénó f 7 rövid táv ... - 10 év Tahitótfalu

1204 0:36:30 101 32 7 Szabó Gáborné n 35 rövid táv 30 - 39 év Tahitótfalu
849 0:36:39 102 8 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
239 0:36:49 103 33 1 Forgácsné Boros E n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
870 0:37:02 104 8 Slemmer Tibor f 60 rövid táv 60 - 69 év Budafok SzalaDokk
831 0:37:04 105 7 Bakonyi András f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
830 0:37:09 106 9 Bakonyi Aladár f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest

2021 0:37:10 107 34 5 Petresevics Kitti n 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre



Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

Helyezés

2020 0:37:11 108 9 Petresevics Gergő f 15 rövid táv 15 - 19 év Szentendre
981 0:37:23 109 10 Olasz Nándor f 57 rövid táv 50 - 59 év Vác
993 0:37:23 110 11 Szabó Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év
891 0:37:50 111 35 6 Balázs Kata n 14 rövid táv 11 - 14 év Dunakeszi Honvéd

2017 0:37:52 112 36 8 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
979 0:38:01 113 37 10 Légrádi Anikó n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest
956 0:38:22 114 38 2 Böröcz Mária n 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
307 0:38:59 115 39 4 Vargáné Pomázi Va n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest

2019 0:39:42 116 40 7 Marton Emese n 12 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futó Kör
844 0:39:45 117 41 6 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
927 0:39:57 118 42 9 Kovács Krisztina n 35 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
935 0:40:06 119 43 10 Rácz Renáta n 33 rövid táv 30 - 39 év Göd
990 0:40:27 120 44 11 Hász Andrea n 38 rövid táv 30 - 39 év Budapest
989 0:41:50 121 45 11 Nagy Erika n 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest
476 0:48:40 122 46 5 Berezvai Ferencné n 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
967 0:57:08 123 1 Tabajdi József f 73 rövid táv 70 - ... év Kiskunhalas Futapest

1104 0:55:43 1 1 Szabó Sándor f 21 hosszú táv 20 - 29 év Gyula GYAC (Gyulai Atlétikai C
1074 0:56:59 2 1 Pelsőczy Attila f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
713 0:57:48 3 2 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest

1117 0:59:28 4 2 Csontos László f 26 hosszú táv 20 - 29 év Salgótarján Zenit SE
4 1:00:05 5 3 Hodovánszki Csab f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest

743 1:00:22 6 4 Varga Tamás Ervin f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Vasemberek Klubja
1129 1:00:31 7 1 Töreky Ákos f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre BEAC
556 1:00:39 8 5 Kövér Márton f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Merkapt Maraton Team S

1135 1:02:16 9 2 Gerlei Tamás f 45 hosszú táv 40 - 49 év Dad Futapest
740 1:02:21 10 6 Bíró Károly Róbert f 24 hosszú táv 20 - 29 év Győr Budaörsi SC

1018 1:02:36 11 7 Gadányi Bálint f 24 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Rákos Patak Parti Futók
610 1:02:51 12 3 Marton János f 46 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre HSP

1120 1:03:18 13 4 Ispánki Zoltán f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest UNIX
112 1:03:30 14 5 Ostoróczki Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Bp.Honvéd,Futapest
762 1:05:13 15 6 Gyurkó Péter f 40 hosszú táv 40 - 49 év Pilisjászfalu X2S Team
168 1:05:32 16 3 Major Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se

8 1:06:08 17 1 Somogyi Károly f 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv
595 1:07:09 18 1 Szakács Márk f 18 hosszú táv ... - 19 év Budapest Futapest
785 1:08:09 19 8 Szoboszlay Tamás f 21 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Ikarus BSE, Futapest

1127 1:08:21 20 9 Fekete Dániel f 32 hosszú táv 20 - 29 év Budakalász Margitszigeti AC
623 1:09:18 21 7 Pártos Péter f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1069 1:09:28 22 4 Marosvölgyi Máté f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Tabáni Spartacus SPA
180 1:10:20 23 5 Nagyapáti Ede f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
550 1:11:17 24 1 1 Nagy Csilla n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Sashegyi gepárdok

1102 1:11:20 25 6 Szabó Gábor f 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Sashegyi gepárdok
1056 1:11:21 26 2 Bartos Bálint f 15 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S Honvéd
1126 1:11:47 27 7 Wichmann Barnabá f 32 hosszú táv 30 - 39 év Solymár
545 1:11:48 28 8 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest

1029 1:11:51 29 8 Kulcsár Lajos f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
1133 1:11:58 30 2 2 Harza Noémi n 34 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz Sashegyi Gepárdok
1139 1:12:25 31 9 Nagy Attila f 30 hosszú táv 30 - 39 év Budakalász
734 1:12:26 32 3 1 Mód Ildikó n 41 hosszú táv 40 - 49 év SzigetszentmiklóDover SE

1134 1:12:36 33 10 Kapás Gergely f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1063 1:12:39 34 11 Török Csaba f 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1078 1:12:42 35 9 Mucsi Mihály f 43 hosszú táv 40 - 49 év Dorog Tatai Tájfutó és Tömegsp
611 1:13:15 36 12 Aschenbrenner Zsol f 38 hosszú táv 30 - 39 év Üllő
71 1:13:20 37 13 Bekényi Ádám f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest TFSE

1121 1:13:55 38 2 Kapott László f 50 hosszú táv 50 - 59 év Kazincbarcika



Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

Helyezés

171 1:14:27 39 14 Endrődi Szabolcs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Érd Futapest
749 1:14:37 40 1 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC / Futapest

1203 1:14:56 41 10 Szabó Gábor f 41 hosszú táv 40 - 49 év Tahitótfalu
1101 1:14:57 42 3 Lohn Miklós f 58 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1123 1:15:04 43 4 3 Szabó Krisztina n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Záróbusz Felvezetők ESK
1060 1:15:35 44 11 Taller András f 43 hosszú táv 40 - 49 év Solymár
1066 1:15:48 45 5 1 Kurilla Fanni n 12 hosszú táv ... - 19 év Budapest Csepel Dolphins
650 1:15:56 46 4 Szőcs László f 56 hosszú táv 50 - 59 év Pomáz HSP
520 1:16:22 47 6 4 Zólyomi Kinga n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Ikarus BSE
514 1:17:09 48 12 Török Csaba f 41 hosszú táv 40 - 49 év Kistarcsa Futapest

1145 1:18:03 49 15 Kruppa Márton f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hrungary
518 1:18:18 50 5 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT

1057 1:18:23 51 13 Iván Szabolcs f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
596 1:18:25 52 14 Veres István f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
60 1:18:58 53 2 Laza László f 60 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest

1033 1:19:05 54 7 1 Őry Eszter n 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
772 1:19:07 55 6 Sebestyén Zsolt Bél f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
46 1:19:33 56 7 Kabafalvi Sándor f 54 hosszú táv 50 - 59 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2

1202 1:19:33 57 8 Budai Gyula f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1028 1:20:36 58 8 5 Marton-Mlecsenkov n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1143 1:21:21 59 15 Maclean Gordon f 44 hosszú táv 40 - 49 év
706 1:21:27 60 9 6 Deák-Alföldi Edit n 35 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz Százláb Pomázi Kutyagol

1099 1:21:28 61 3 Schneider Gábor f 62 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futóbolondok SE
1111 1:21:51 62 16 Szőke Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Mogyoród Mogyoródi ksk
1132 1:22:20 63 16 Csecsik Dávid f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Titán Kickbox SE
11 1:22:30 64 10 2 Marton Ildikó n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1046 1:22:53 65 9 Győri János Attila f 50 hosszú táv 50 - 59 év Gödöllő Geac
1000 1:22:55 66 17 Kassai Álmos f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Honvéd
544 1:23:05 67 17 Hajdu Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1106 1:23:08 68 18 Szakács Zsolt f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
614 1:23:19 69 11 3 Medveczky Edit n 47 hosszú táv 40 - 49 év Abony Fergeteg Triatlon Se
608 1:23:52 70 18 Antal Tamás f 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

1140 1:24:34 71 19 Forrai Miklós f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hód-Mentor SE
1141 1:25:39 72 20 Forrai Gábor f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hód-Mentor SE
1131 1:25:45 73 19 Képird László f 45 hosszú táv 40 - 49 év Nagykovácsi
1142 1:26:52 74 10 Szerdahelyi Tamás f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Lélekszakadás
1100 1:26:59 75 12 7 Sebestyén Tímea n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1138 1:27:06 76 20 Kele Géza f 49 hosszú táv 40 - 49 év Komarnomarathon
1205 1:27:10 77 21 Szűcs Gábor Dr f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Talabér & Berendi Runni
705 1:27:22 78 3 Balázs Ádám f 16 hosszú táv ... - 19 év Dunakeszi Honvéd

1110 1:27:36 79 11 Szépe Balázs f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1035 1:28:09 80 13 8 Gyöngy Krisztina n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1130 1:28:10 81 12 Fakan Tamás f 21 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
766 1:28:36 82 13 Borsos László f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
583 1:28:41 83 4 Gyulai László f 66 hosszú táv 60 - 69 év Budapest BKV Előre Sc, Futapest
163 1:28:45 84 21 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi

1113 1:29:06 85 22 Thaller János f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
983 1:29:27 86 14 2 Bártfai Anna n 28 hosszú táv 20 - 29 év
656 1:29:34 87 15 4 Király Ágnes n 40 hosszú táv 40 - 49 év Szigetszentmiklós

1119 1:29:53 88 23 Hornyai Zoltán f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
179 1:30:51 89 24 Tompos Péter f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1137 1:31:18 90 5 Béres Lajos f 67 hosszú táv 60 - 69 év Lekér Lekér
247 1:32:24 91 22 Vándor Dénes f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Élő kövek, Futapest
529 1:32:45 92 25 Debreceni József f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest



Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Nem Kor Korcsoport Település Klub
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1094 1:32:48 93 23 Reményi Krisztián f 38 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
1124 1:33:37 94 26 Szalai Ferenc f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1015 1:34:08 95 10 Molnár Lajos f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
129 1:34:16 96 27 Gavallér József f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest

1136 1:34:23 97 11 Kudla László f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
707 1:34:40 98 16 9 Barczi Szilvi n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Angyalcipők

1144 1:34:44 99 17 10 Pataki Adrienn n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hrungary
1114 1:34:59 100 28 Tóth Csaba f 42 hosszú táv 40 - 49 év Vácegres
1125 1:35:03 101 18 5 Szatmári Szilvia n 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
125 1:35:29 102 19 1 Orosz Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest

1070 1:36:07 103 20 11 Mészárosné Horváth n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz Százláb Pomázi Kutyagol
34 1:36:44 104 21 6 Alföldi Gabriella n 46 hosszú táv 40 - 49 év Dunavarsány
753 1:38:57 105 6 Márczé Ferenc f 63 hosszú táv 60 - 69 év Törökbálint Futapest
104 1:39:52 106 22 2 Kemény Judit n 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest Klub

1032 1:40:39 107 23 12 Gladinetz Júlia n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1201 1:40:53 108 24 3 Budainé Albrecht K n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
774 1:41:02 109 14 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest / SzalaDokk

1146 1:41:14 110 24 Magyari Ákos f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
31 1:42:09 111 25 7 Tóth Krisztina n 45 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Futapest
718 1:44:24 112 12 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest

1006 1:44:33 113 25 Gábor Zsolt f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1012 1:44:50 114 7 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
1109 1:45:15 115 26 13 Szényi Sarolta n 32 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
570 1:45:45 116 1 Fröhlich Henrik f 70 hosszú táv 70 - ... év Budapest Anonym SE
564 1:46:13 117 27 14 Erdei Dóra n 31 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
581 1:46:26 118 26 Hazai Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő Futapest
190 1:47:14 119 28 1 Perepatics Mária n 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
164 1:48:12 120 2 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest

1097 1:49:56 121 4 Sarmasági Kende f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest Honvéd
1116 1:49:56 122 5 Zöld Zoltán f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest Honvéd
573 1:50:55 123 29 4 Greif Éva n 55 hosszú táv 50 - 59 év Gödöllő Futapest

1122 1:51:03 124 30 15 Veres Mercédesz n 30 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1107 1:51:46 125 29 Székely András f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
36 1:52:26 126 8 Kőszegi Lajos f 65 hosszú táv 60 - 69 év Kerepes Futapest

1027 1:54:30 127 31 16 Gál Emese n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1118 2:02:30 128 15 Elsik Zoltán f 29 hosszú táv 20 - 29 év Dunabogdány
1128 2:24:40 129 3 Fehér Károly f 79 hosszú táv 70 - ... év Kisújszállás Futapest



Futapest - Pilisszentkereszt 2014 eredménylista Rövid táv: 4.5 km :+&- 200m szint  Hosszú táv: 13.9 km +&- 500m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

hosszú táv … -19 év 1066 1:15:48 1 Kurilla Fanni n 12 Budapest Csepel Dolphins
595 1:07:09 1 Szakács Márk f 18 Budapest Futapest
1056 1:11:21 2 Bartos Bálint f 15 Budapest G4S Honvéd
705 1:27:22 3 Balázs Ádám f 16 Dunakeszi Honvéd
1097 1:49:56 4 Sarmasági Kende f 14 Budapest Honvéd
1116 1:49:56 5 Zöld Zoltán f 14 Budapest Honvéd
1033 1:19:05 1 Őry Eszter n 26 Budapest
983 1:29:27 2 Bártfai Anna n 28
1104 0:55:43 1 Szabó Sándor f 21 Gyula GYAC (Gyulai Atlétikai Club)
1117 0:59:28 2 Csontos László f 26 Salgótarján Zenit SE

4 1:00:05 3 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Futapest
743 1:00:22 4 Varga Tamás Ervin f 28 Budapest Vasemberek Klubja
556 1:00:39 5 Kövér Márton f 27 Budapest Merkapt Maraton Team SE
740 1:02:21 6 Bíró Károly Róbert f 24 Győr Budaörsi SC
1018 1:02:36 7 Gadányi Bálint f 24 Budapest Rákos Patak Parti Futók
785 1:08:09 8 Szoboszlay Tamás f 21 Budapest Ikarus BSE, Futapest
1127 1:08:21 9 Fekete Dániel f 22 Budakalász Margitszigeti AC
1142 1:26:52 10 Szerdahelyi Tamás f 28 Budapest Lélekszakadás
1110 1:27:36 11 Szépe Balázs f 28 Budapest
1130 1:28:10 12 Fakan Tamás f 21 Budapest
766 1:28:36 13 Borsos László f 27 Budapest
774 1:41:02 14 Slemmer Péter f 27 Budapest Futapest / SzalaDokk
1118 2:02:30 15 Elsik Zoltán f 29 Dunabogdány

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 20-29 év



Futapest - Pilisszentkereszt 2014 eredménylista Rövid táv: 4.5 km :+&- 200m szint  Hosszú táv: 13.9 km +&- 500m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

550 1:11:17 1 Nagy Csilla n 35 Budapest Sashegyi gepárdok
1133 1:11:58 2 Harza Noémi n 34 Pomáz Sashegyi Gepárdok
1123 1:15:04 3 Szabó Krisztina n 34 Budapest Záróbusz Felvezetők ESK
520 1:16:22 4 Zólyomi Kinga n 38 Pásztó Ikarus BSE
1028 1:20:36 5 Marton-Mlecsenkov Éva n 35 Budapest
706 1:21:27 6 Deák-Alföldi Edit n 35 Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók
1100 1:26:59 7 Sebestyén Tímea n 36 Budapest
1035 1:28:09 8 Gyöngy Krisztina n 34 Budapest
707 1:34:40 9 Barczi Szilvi n 34 Budapest Angyalcipők
1144 1:34:44 10 Pataki Adrienn n 36 Budapest Hrungary
1070 1:36:07 11 Mészárosné Horváth Rózsa n 38 Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók
1032 1:40:39 12 Gladinetz Júlia n 34 Budapest
1109 1:45:15 13 Szényi Sarolta n 32 Szentendre
564 1:46:13 14 Erdei Dóra n 31 Szentendre
1122 1:51:03 15 Veres Mercédesz n 30 Budapest
1027 1:54:30 16 Gál Emese n 35 Budapest
1074 0:56:59 1 Pelsőczy Attila f 31 Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
713 0:57:48 2 Beda Szabolcs f 37 Budapest Futapest
168 1:05:32 3 Major Gábor f 33 Abony Fergeteg Triatlon Se
1069 1:09:28 4 Marosvölgyi Máté f 39 Budapest Tabáni Spartacus SPA
180 1:10:20 5 Nagyapáti Ede f 34 Budapest Futapest
1102 1:11:20 6 Szabó Gábor f 38 Budapest Sashegyi gepárdok
1126 1:11:47 7 Wichmann Barnabás f 32 Solymár
545 1:11:48 8 Kiss László f 36 Galgamácsa Futapest
1139 1:12:25 9 Nagy Attila f 30 Budakalász
1134 1:12:36 10 Kapás Gergely f 39 Budapest
1063 1:12:39 11 Török Csaba f 32 Budapest Futapest
611 1:13:15 12 Aschenbrenner Zsolt f 38 Üllő
71 1:13:20 13 Bekényi Ádám f 35 Budapest TFSE

171 1:14:27 14 Endrődi Szabolcs f 35 Érd Futapest
1145 1:18:03 15 Kruppa Márton f 37 Budapest Hrungary
1132 1:22:20 16 Csecsik Dávid f 33 Budapest Titán Kickbox SE
1000 1:22:55 17 Kassai Álmos f 34 Budapest Honvéd
608 1:23:52 18 Antal Tamás f 32 Budapest
1140 1:24:34 19 Forrai Miklós f 35 Budapest Hód-Mentor SE
1141 1:25:39 20 Forrai Gábor f 35 Budapest Hód-Mentor SE
1205 1:27:10 21 Szűcs Gábor Dr f 37 Budapest Talabér & Berendi Running Team,
247 1:32:24 22 Vándor Dénes f 39 Budapest Élő kövek, Futapest
1094 1:32:48 23 Reményi Krisztián f 38 Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
1146 1:41:14 24 Magyari Ákos f 33 Budapest
1006 1:44:33 25 Gábor Zsolt f 33 Budapest
581 1:46:26 26 Hazai Gábor f 33 Gyömrő Futapest
734 1:12:26 1 Mód Ildikó n 41 Szigetszentmikló Dover SE
11 1:22:30 2 Marton Ildikó n 47 Budapest Futapest

614 1:23:19 3 Medveczky Edit n 47 Abony Fergeteg Triatlon Se
656 1:29:34 4 Király Ágnes n 40 Szigetszentmiklós
1125 1:35:03 5 Szatmári Szilvia n 41 Budapest KOLÓnia

34 1:36:44 6 Alföldi Gabriella n 46 Dunavarsány
31 1:42:09 7 Tóth Krisztina n 45 Szentendre Futapest

hosszú táv 30-39 év

hosszú táv 30-39 év

hosszú táv 40-49 év



Futapest - Pilisszentkereszt 2014 eredménylista Rövid táv: 4.5 km :+&- 200m szint  Hosszú táv: 13.9 km +&- 500m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

1129 1:00:31 1 Töreky Ákos f 43 Szentendre BEAC
1135 1:02:16 2 Gerlei Tamás f 45 Dad Futapest
610 1:02:51 3 Marton János f 46 Szentendre HSP
1120 1:03:18 4 Ispánki Zoltán f 44 Budapest UNIX
112 1:03:30 5 Ostoróczki Ferenc f 47 Szentendre Bp.Honvéd,Futapest
762 1:05:13 6 Gyurkó Péter f 40 Pilisjászfalu X2S Team
623 1:09:18 7 Pártos Péter f 48 Budapest Futapest
1029 1:11:51 8 Kulcsár Lajos f 43 Szentendre
1078 1:12:42 9 Mucsi Mihály f 43 Dorog Tatai Tájfutó és Tömegsport Egy.
1203 1:14:56 10 Szabó Gábor f 41 Tahitótfalu
1060 1:15:35 11 Taller András f 43 Solymár
514 1:17:09 12 Török Csaba f 41 Kistarcsa Futapest
1057 1:18:23 13 Iván Szabolcs f 41 Budapest
596 1:18:25 14 Veres István f 48 Budapest Futapest
1143 1:21:21 15 Maclean Gordon f 44
1111 1:21:51 16 Szőke Zoltán f 42 Mogyoród Mogyoródi ksk
544 1:23:05 17 Hajdu Zoltán f 45 Budapest Futapest
1106 1:23:08 18 Szakács Zsolt f 40 Budapest
1131 1:25:45 19 Képird László f 45 Nagykovácsi
1138 1:27:06 20 Kele Géza f 49 Komarnomarathon
163 1:28:45 21 Vigh Ferenc f 47 Dunakeszi
1113 1:29:06 22 Thaller János f 41 Budapest
1119 1:29:53 23 Hornyai Zoltán f 41 Budapest KOLÓnia
179 1:30:51 24 Tompos Péter f 40 Budapest Futapest
529 1:32:45 25 Debreceni József f 49 Budapest
1124 1:33:37 26 Szalai Ferenc f 44 Budapest KOLÓnia
129 1:34:16 27 Gavallér József f 47 Budapest Futapest
1114 1:34:59 28 Tóth Csaba f 42 Vácegres
1107 1:51:46 29 Székely András f 42 Budapest
125 1:35:29 1 Orosz Katalin n 55 Budapest Futapest
104 1:39:52 2 Kemény Judit n 51 Budapest Futapest Klub
1201 1:40:53 3 Budainé Albrecht Katalin n 55 Budapest Futapest
573 1:50:55 4 Greif Éva n 55 Gödöllő Futapest

8 1:06:08 1 Somogyi Károly f 50 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre S
1121 1:13:55 2 Kapott László f 50 Kazincbarcika
1101 1:14:57 3 Lohn Miklós f 58 Budapest Futapest
650 1:15:56 4 Szőcs László f 56 Pomáz HSP
518 1:18:18 5 Berezvai Ferenc f 51 Budapest Futapest, TTT
772 1:19:07 6 Sebestyén Zsolt Béla f 51 Budapest
46 1:19:33 7 Kabafalvi Sándor f 54 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2

1202 1:19:33 8 Budai Gyula f 59 Budapest Futapest
1046 1:22:53 9 Győri János Attila f 50 Gödöllő Geac
1015 1:34:08 10 Molnár Lajos f 51 Budapest Futapest
1136 1:34:23 11 Kudla László f 59 Budapest
718 1:44:24 12 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest

hosszú táv 60-69 év 190 1:47:14 1 Perepatics Mária n 64 Budapest Futapest
749 1:14:37 1 Fülöp József f 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
60 1:18:58 2 Laza László f 60 Budapest Futapest

1099 1:21:28 3 Schneider Gábor f 62 Budapest Futóbolondok SE
583 1:28:41 4 Gyulai László f 66 Budapest BKV Előre Sc, Futapest
1137 1:31:18 5 Béres Lajos f 67 Lekér Lekér
753 1:38:57 6 Márczé Ferenc f 63 Törökbálint Futapest
1012 1:44:50 7 Kovács Zsigmond f 67 Budapest Futapest

36 1:52:26 8 Kőszegi Lajos f 65 Kerepes Futapest
570 1:45:45 1 Fröhlich Henrik f 70 Budapest Anonym SE
164 1:48:12 2 Vlasics János f 71 Budapest Futapest
1128 2:24:40 3 Fehér Károly f 79 Kisújszállás Futapest

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 60-69 év

hosszú táv 70-79 év



Futapest - Pilisszentkereszt 2014 eredménylista Rövid táv: 4.5 km :+&- 200m szint  Hosszú táv: 13.9 km +&- 500m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

898 0:25:23 1 Csuta Dorottya n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
263 0:33:31 2 Zsámár Anna n 10 Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
448 0:27:00 1 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest
953 0:29:10 2 Imre Mátyás f 9 Pomáz SZKHSE
318 0:34:27 3 Somogyi Vilmos f 10 Budapest Futapest
970 0:34:48 4 Lukács Sándor f 10 Pilisszántó TEAM WOV-8
2022 0:35:17 5 Sárosi Boldizsár f 10 Budapest Kispest Judo
954 0:36:30 6 Szabó Zénó f 7 Tahitótfalu
831 0:37:04 7 Bakonyi András f 10 Budapest Futapest
950 0:23:11 1 Szekeres Tamara n 11 Budapest Csepel Dolphins
942 0:25:49 2 Székely Anna n 11 Budapest Ikarus BSE
811 0:25:57 3 Szőke-Kiss Anna n 12 Mogyoród GEAC
969 0:33:28 4 Lukács Jázmin n 12 Pilisszántó TEAM WOV-8
2021 0:37:10 5 Petresevics Kitti n 13 Szentendre
891 0:37:50 6 Balázs Kata n 14 Dunakeszi Honvéd
2019 0:39:42 7 Marton Emese n 12 Szentendre Szentendrei Futó Kör
978 0:21:39 1 Csák Tamás f 14 Budapest Talabér-Berendi Running Team,Ik
331 0:22:45 2 Laki Botond f 14 Budapest Vasas sc, Futapest
907 0:23:13 3 Imre János f 11 Pomáz SZKHSE
881 0:23:19 4 Dobos Zsolt f 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
459 0:23:31 5 Murányi Máté f 13 Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
2024 0:23:43 6 Sárosi Kristóf f 12 Budapest Csepel Dolphins
945 0:24:11 7 Szőke-Kiss Jácint f 11 Mogyoród Mogyoródi ksk
972 0:26:22 8 Dudás Dániel f 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
958 0:28:39 9 Gerlei Csaba f 12 Dad
2016 0:29:44 10 Bagi Nimród f 11 Tahitótfalu
929 0:30:45 11 Novák Boti f 11 Budapest
490 0:23:02 1 Soós Fanni Kinga n 15 Abony Fergeteg Triatlon Se
327 0:26:49 2 Hallgat Fanni n 15 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre S
121 0:33:55 3 Lakatos Lívia n 19 Albertirsa Futapest
212 0:34:11 4 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Ase,Futapest
936 0:35:57 5 Selmeci Réka n 15 Budapest Honvéd
844 0:39:45 6 Angyal Dorka n 15 Budapest
961 0:18:55 1 Pápai Márton f 19 Gödöllő
966 0:20:07 2 Pápai Benedek f 16 Gödöllő
957 0:20:40 3 Gerlei Máté f 18 Dad Futapest
968 0:21:49 4 Rézműves Tibor f 16 Csepel Csepel Dolphins
934 0:24:21 5 Polyánki Bence f 15 Budaörs Budaörsi DSE
850 0:25:46 6 Hódosy Márk f 15 Budapest Futapest
988 0:33:03 7 Kutak Balázs f 16 Budapest
2027 0:35:16 8 Zöld Ádám f 17 Budapest Honvéd
2020 0:37:11 9 Petresevics Gergő f 15 Szentendre
926 0:32:47 1 Koch Gabriella n 22 Tinnye
933 0:33:54 2 Pártos Katalin n 21 Budapest
965 0:19:26 1 Pápai Gergely f 21 Gödöllő
922 0:20:01 2 Judák Endre f 25 Gödöllő
2013 0:23:09 3 Antal Ádám f 26 Szombathely SZOESE
859 0:26:01 4 Cakó Balázs f 22 Budapest MAHFUSZ
985 0:26:57 5 Szigeti Csaba f 27 Budapest
264 0:27:25 6 Zsekán Ádám f 24 Dorog
971 0:27:34 7 Kláben Tamás f 27 Hatvan Manta Búvárklub
911 0:29:45 8 Boldizsár Márton f 28 Budapest
2099 0:32:12 9 Hartwig András f 29 Budapest

rövid táv 11-14 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv … - 10 év



Futapest - Pilisszentkereszt 2014 eredménylista Rövid táv: 4.5 km :+&- 200m szint  Hosszú táv: 13.9 km +&- 500m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

996 0:26:24 1 Tóth Magdolna n 39 Budapest Futapest
347 0:28:22 2 Váradi Adrien Krisztina n 38 Budapest
266 0:33:30 3 Majorné Bukor Edit n 35 Abony Fergeteg Triatlon Se
920 0:34:26 4 Hetesy Szilvia n 36 Budapest Futapest
412 0:34:54 5 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest
2018 0:36:09 6 Kis Dorottya n 34 Budapest
1204 0:36:30 7 Szabó Gáborné n 35 Tahitótfalu
2017 0:37:52 8 Csikós Zsuzsa n 34 Budapest Futapest
927 0:39:57 9 Kovács Krisztina n 35 Szentendre Pilisi Pegazusok DSK
935 0:40:06 10 Rácz Renáta n 33 Göd
990 0:40:27 11 Hász Andrea n 38 Budapest
975 0:17:42 1 Varga József f 39 Piliszántó TEAM WOV-8
984 0:22:38 2 dr. Bognár Csaba f 34 Budapest Futapest
2100 0:25:08 3 Bálint Zoltán f 30 Baja
426 0:25:17 4 Bakos Szasa f 33 Győr
877 0:26:12 5 Pliha Zoltán f 36 Budapest Futapest
391 0:30:01 6 Szabó Mátyás f 35 Budapest Futapest
892 0:32:51 7 Bán Dávid f 35 Budapest
944 0:36:04 8 Szira Tamás f 38 Göd
303 0:26:20 1 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
65 0:28:24 2 Takács Gabriella n 49 Futapest

973 0:30:51 3 Kovács Enikő n 43 Hatvan Manta Búvárklub
28 0:31:07 4 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Ase,Futapest

980 0:33:00 5 Kiss Márta n 43 Budapest
616 0:33:05 6 Mészárosné Biriki Ilona n 46 Szentendre
886 0:36:15 7 Ernszt Éva n 42 Budapest
825 0:36:18 8 Szőcs Anett n 49 Pomáz HSP
328 0:36:25 9 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 Budapest Futapest, Bkv Előre SC
979 0:38:01 10 Légrádi Anikó n 44 Budapest
989 0:41:50 11 Nagy Erika n 43 Budapest
2011 0:19:10 1 Langer Olivér f 40 Salgótarján SAC
815 0:19:39 2 Pásztor Attila f 41 Budapest Micro SC
940 0:21:43 3 Földvári Zoli f 49 Budapest Futapest
420 0:22:11 4 Bordás Attila f 43 Kistokaj
899 0:22:27 5 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
982 0:25:22 6 Petresevics Róbert f 45 Dunakeszi
449 0:25:30 7 Kelemen László f 41 Budapest Futapest
29 0:26:46 8 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Ase,Futapest

955 0:29:36 9 Dudás Csaba f 40 Nagytarcsa Futapest
992 0:32:01 10 Ötvös Bence f 40 Budapest Hrungary
987 0:33:02 11 Jalsovszky Géza f 42 Szentendre
994 0:33:09 12 Kutak Attila f 43 Budapest
932 0:33:45 13 Novák Szabolcs f 42 Budapest

rövid táv 40-49 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 40-49 év



Futapest - Pilisszentkereszt 2014 eredménylista Rövid táv: 4.5 km :+&- 200m szint  Hosszú táv: 13.9 km +&- 500m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

208 0:25:42 1 Jancskár Ildikó n 50 Kosd Futapest
959 0:28:47 2 Klotz Márta n 50 Gödöllő
206 0:33:22 3 Böjtösné Tompay Eörsi n 55 Budapest ÉSZKSE, Futapest
307 0:38:59 4 Vargáné Pomázi Valéria n 54 Budapest Futapest
476 0:48:40 5 Berezvai Ferencné n 51 Budapest Futapest, TTT
2026 0:22:36 1 Telek András f 54 Salgótarján Zenit SE
2004 0:24:14 2 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest TKF Klub,Budai XI.
306 0:25:29 3 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest
925 0:25:41 4 Koch Attila f 52 Tinnye
879 0:27:41 5 Takács Mihály f 56 Budapest eurest
960 0:28:48 6 Pápai Miklós f 54 Gödöllő
893 0:30:08 7 Soós Gyula f 52 Abony Fergeteg Triatlon Se
849 0:36:39 8 Márton Sándor f 56 Budapest Futapest
830 0:37:09 9 Bakonyi Aladár f 52 Budapest Futapest
981 0:37:23 10 Olasz Nándor f 57 Vác
993 0:37:23 11 Szabó Gábor f 55
239 0:36:49 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 Budapest Futapest
956 0:38:22 2 Böröcz Mária n 64 Abony Futapest
865 0:24:31 1 Cakó László f 60 Budapest MAHFUSZ
858 0:26:34 2 Bacsó Attila f 63 Pilisszántó Herkules se. Balatonalmádi
356 0:27:39 3 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
814 0:30:10 4 Kláben György f 63 Hatvan Manta Búvárklub
977 0:30:49 5 Kegye Tibor f 63 Budapest Csepel Dolphins Sc
229 0:32:06 6 Hargitai Ernő f 62 Isaszeg Futapest
325 0:34:41 7 Szalai András f 61 Budapest Futapest
870 0:37:02 8 Slemmer Tibor f 60 Budafok SzalaDokk

rövid táv 70-79 év 967 0:57:08 1 Tabajdi József f 73 Kiskunhalas Futapest

rövid táv 60-69 év

rövid táv 60-69 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 50-59 év


